
sMLoUVA
o nájmu nebytových prostor

Hotelová š kola, obchodní  akademie a Střední  prů myslová š kola, Teplice, Beneš ovo náměstí  1,

pří spěvková organizace

se sí dlem: Teplice, Beneš ovo náměstí  6o4lt, PsČ  415 01

daňové  identifikač ní  č í slo:  CZ00555878

statutární  orgán: ředitel Mgr. Jiří  Nekuda,

bankovní  spojení :  
Zřizovacilistina ve znění  usnesení  Rady Ústecké ho kraje č . 46lL5l2O0L ze dne 5, záYí  2oot

(dále jen " pronají matel ")

a

silvie Rusóová

s mí stem podnikání :

ldentifikač ní  č í slo:

bankovní  spojení :

Zapsaná dne :

079t29I9

(dá| e jen " nájemce ").

uzavřeli spolu ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku, dle ustanovení §.22OLa násl. zákonaČ ,89/20!2Sb,,u'qvl Erl "'"'" "6ňeii.,iřěiič  
iát ó"ii u toajě ien ,,o2'), ve znění  pozdějš í ch předpisů  tuto

smlouvu o nájmu nebytových prostor

l.

Předmět a ú č el nájmu

L. pronají matel přenechává touto smlouvou nájemci k už í vání  nebytové  prostorY nacházejí cí  se

v objektu pronají matele vTeplicí ch, ulice Š kotní  č í slo popisné /orientaČ ní  476/3, na Parcele Č ,

aft (v ] .. nadzemní m podlaž í  budovy š koly) a to o celkové  výměře 4!,69 m2. Pronajaté  nebYtové

prostory se nachází  při č elní m pohledu na pravé  straně od vchodu do budovy,

z. Uvedené  nebytové  prostory přenechává pronají matel nájemci za ÚČ elem jejich uŽÍ vání  jako

prodejna textilu.

ll.

Práva a povinnosti pronají matele a nájemce

pronají matel je povinen odevzdat nebytové  prostory 
. 
nájemci ve stavu způ sobilé m

ke smluvené mu už í vání , v tomto stavu je svým nákladem udrŽovat a zabezpeČ ovat řádné  Plnění

služ eb, jejichž  poskytování  je s už í vání m nebytové ho prostoru spojeno. o stavu pronajatých

nebytových prostor přijejicň předání  nájemci sepí š í  smluvní  strany předávací  protokol, který se

stane pří lohou č . 1, té to smlouvy,

Nájemce je povinen už í vat pronajaté  nebytové  prostory jen k ú č elu, ke které mu byly pronajaty,

I .

2.

1lStránka



3. Nájemce je bez zbyteč né ho odkladu povinen pronají mateli oznámit potřebu oprav, které  má

pronají matel prové st, a umož nit provedení  těchto i j iných nezbytných oprav, j inak nájemce

odpoví dá za š kodu, která nesplnění m té to povinnosti vznikla.

4. Náklady spojené  s běž nou ú drž bou pronajatých prostor hradí nájemce.

5, po skonč ení  nájmu je nájemce povinen předat pronají mateli nebytové  prostory ve stavu,

ve které m je převza1, , piir,té onutí m k obvyklé mu opotřebení  a vyrovnat veŠ keré  finanČ ní

závazky vů č i pronají mateli, vzniklé  v souvislosti s touto nájemní smlouvou,

6. Nájemce není  opiávněn provádět stavební  ú pravy bez předchozí ho pí semné ho souhlasu

pronají matele,

7. Nájemce není oprávněn přenechat nebytové  prostory do podnájmu třetí osobě, bez přechozí ho

pí semné ho souhlasu pronají matele.

8. Nájemce se zavazule dojrž ovat veš keré  bezpeč nostní , hygienické  poŽární  a dalŠ Í  Právní

prádpisy, vztahují cí  se k vykonávané  č innosti v pronajatých prostorách. Pro Pří Pad PoruŠ ení

tohoto závazku, kdy v dů sledku toho vznikne pronají mateli majetková Újma, zavazuje se

nájemce takto vzniklou majetkovou ú jmu uhradit ve lhŮtě do 15. dnŮ ode dne doruČ ení dokladu

s vyč í slení m majetkové  ú jmy.

1.

2,

lll.
Nájemné  a cena služ eb

Za pronájem nebytových prostor označ ených v č lánku l. té to smlouvy se nájemce zavazuje Platit

pronají mateI i č ástku:

a. v době od 15. 4.zoz4.do 30. 04,2o25,ve výš i5000 KČ  za kalendářní měsí c,

nebo poměrnou č ástku za první  měsí c pronájmu,

Nájemce se zavazuje dále zaplatit pauš ální č ástku za dodávky:

a. Elektřiny 1 300 Kč  bez DPH

b. Vodné  a stoč né  300 Kč  bez DPH

c. Teplo 400 Kč  bez DPH

Nájemné  a cena služ eb souvisejí cí ch s pronájmem nebytových prostor jsou splatné  měsí č ně

na ú č et pronají matele uvedený v záhlaví té to smlouvy nebo v hotovosti, a to vŽdY do 20, dne

měsí ce, za který se nájem platí .

Nájemce se zavazuje zaplati kauci na nájemné  ve výš i70OO Kč , nejpozději do 30. 4.2024,Kauce

je vratná ke dni ukonč ení  nájemní  smlouvy, nedohodnou-li se smluvní  strany na PokraČ ování

pronájmu sepsání m dodatku k nájemní smlouvě, pří padně nové  nájemní  smlouvy.

lV.

Doba nájmu

L Nájemní smlouva se uzaví rá na dobu urč itou jeden rok, a to s ÚČ inností od 1. 4.2024

2. ruájemní vztah skonč í k 30. 4,2025, pokud jedna ze smluvní ch stran neprojeví  před skonČ ení m

nalmu pí semně nebo Ústně druhé  straně svoji vů li v pronájmu pokrač ovat,

3. Nájemní smlouva skonč í , zanikne-li předmět nájmu,

4. Nájemce se zavazuje vyklidit pronajaté  prostory nejpozději v den ukonČ ení  nájemní ho vztahu

mezi pronají matelem a nájemcem. V pří padě ukonč ení  nájemní ho vztahu se zavazuje nájemce

pronajaté  prostory předat pronají mateli ve stavu, v jaké m je převzal s přihlé dnutí m k obvYklé mu

opotř;bení a t pripaoným stavební m ú pravám, pokud byly provedeny s předchozí m pí semným

souhlasem pronají matele.

3.

4.

2lStránka



2)

Kontaktní  osoby

Kontaktní  osobou pro jednání  za nájemce je:

o 

Kontaktní osobou pro jednání  za pronají matele jsou;

a) ve věcech technických:

b) v ostatní ch zálež itostech:

Vl.

závěreč ná ustanovení

L Nájemce potvrzuje, ž e si pronajaté  prostory prohlé dl a shledalje zpŮsobilými ke smluvené mu

už í vání .

2, Tato smlouva mů ž e být měněna pouze pí semnými dodatky vzájemně odsouhlasenými oběma

smluvní mistranami.

3. právní  vztahy smluvní ch stran vzniklé  z té to smlouvy se ve věcech neupravených touto

smlouvou ří dí  přiměřené  ustanovení  obč anské ho zákoní ku platné ho a ÚČ inné ho v době

uzavření té to smlouvy.

4. Vztahuje-li se dů vod neplatnosti jen na některá ustanovení té to smlouvy, je neplatným Pouze

toto ustanovení , pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolnostÍ , za nichŽ bYlo sjednáno,

nevyplývá, ž e jej nelze oddě| it od ostatní ho obsahu smlouvy.

5, Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu.

6. Tato smlouva se vyhotovuje dvakrát, přič emž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrŽÍ  jedno

vyhotovení .
Pří loha: 1. Specifikace nebytových prostor

V Teplicí ch dne 28. března 2024 V Teplicí ch dne 28. března 2024

3| stránka


